Model
Tasiyicl
aqgirhk
sinifi ?
Seruiis
aqgirligi 2
ngsgklik
Plaka
boyutlari

ok
aka
kaplama
alani
Titresim
kuvveti
Titresim
frekansi
Calisma
basincl
Yag akisl

t

kg
mim

mm

m2

Hz
n/dk

bar
|/dk

hs 12
1-3T
160,00
486,00
295%721

0,17

35,00
2100,00

150,00
30,00

Hydraulic plate compactor

hs13
38T
320,00
623,00
475*846

0,31

35,00
2100,00

150,00
97,00

hsl4
49T
430,00
622,00
610%929

0,40

37,00
2200,00

150,00
76,00

hs15
9-20T
880,00
764,00
1101272

0,68

37,00
2200,00

150,00
114,00



