Model		hs 12	hs13	hs14	hs15
Taşıyıcı ağırlık sınıfı ¹ Servis ağırlığı ² Yükseklik Plaka boyutları (g*u) Plaka	t	1-3 T	3-8 T	4-9 T	9-20 T
	kg	160,00	320,00	430,00	880,00
	mm	486,00	623,00	622,00	764,00
	mm	295*721	475*846	610*929	710*1272
kaplama alanı	M²	0,17	0,31	0,40	0,68
Titreşim kuvveti	Hz	35,00	35,00	37,00	37,00
Titreşim frekansı	n/dk	2100,00	2100,00	2200,00	2200,00
Çalışma basıncı	bar	150,00	150,00	150,00	150,00
Yağ akışı Hydraulic	l/dk plate com	30,00 npactor	57,00	76,00	114,00